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Sarastia Oy:n hankintapalvelut on kilpailuttanut hammashoitoyksiköiden ja 
niiden varusteiden hankinnan 4-vuotiselle sopimuskaudelle. Salon 
kaupungin terveyspalvelut on ennen tarjouspyynnön julkaisua ilmoittanut 
Sarastia Oy:lle kiinnostuksensa hankintaan. Kiinnostuksen ilmoittaminen ei 
ole sitonut Salon kaupunkia sitoutumaan hankintaan. Vuosittaiseksi 
arvioiduksi ostovolyymiksi Salon kaupungin terveyspalvelut on ilmoittanut 
kolme hammashoitoyksikköä. Hankintaan kiinnostuksensa ilmoittaneet 
asiakkaat voivat liittyä Sarastia Oy:n kilpailuttamaan hankintaan milloin 
tahansa sopimuskauden aikana. Salon kaupungilla ei ole 
hammashoitoyksiköiden osalta voimassa olevia sopimuksia. Salon 
kaupungin suun terveydenhuollossa on vuosittain uusittu noin kolme 
hammashoitoyksikköä ja hankinnan kokonaisarvo Salon kaupungin osalta 
on noin 300 000 euroa 4 vuoden sopimuskauden aikana. 
 
Sarastia Oy toimii hankintayksikkönä, joka kilpailuttaa omistajilleen erilaisia 
hankintoja. Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia 
tavaroita ja palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- 
ja rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön tekemää 
hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. 
Hankintayksikön myös katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset 
velvoitteensa, kun se hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä 
taikka käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, 
puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Salon kaupunki 
hankintayksikkönä voi siten hyödyntää Sarastia Oy:n tekemiä kilpailutuksia 
ilmoittautumalla niihin yhteishankintayksikön määrittelemällä tavalla. 
 
Sarastia Oy on tehnyt hammashoitoyksiköiden hankinnasta 
hankintapäätöksen siten, että hankinnan sopimuskausi on alkanut 
15.5.2021. Sopimuskausi on 4 vuotta eli sopimuskausi on 14.5.2025 
saakka. Hammashoitoyksiköiden toimittajiksi on kilpailutuksen perusteella 
valittu Dental Systems Oy ja Plandent Oy. Plandent Oy:n sopimus sisältää 
yhden hammashoitoyksikkömallin ja Dental Systems Oy:n sopimus neljä 
eri mallia. Hankinta on puitejärjestely, jossa tilauksia tehdään seuraavien 
ehtojen mukaisesti: Mikäli tilaajan 12 kuukauden aikana tekemien 
yksittäisten hankintojen yhteenlaskettu arvonlisäveroton arvo alittaa 
hankintalain kansallisen kynnysarvon (tällä hetkellä 60 000,00 euroa), 
tilaaja voi tehdä yksittäisen hankinnan haluamaltaan puitejärjestelyssä 
mukana olevalta sopimustoimittajalta. Tällöin hankittavan 
hammashoitoyksikön hinta on sopimuksen mukainen hinta. Mikäli tilaajan 
12 kuukauden aikana tekemien yksittäisten hankintojen yhteenlaskettu 
arvonlisäveroton arvo on vähintään hankintalain kansallisen kynnysarvon 
suuruinen, tulee tilaajan järjestää puitejärjestelyssä mukana olevien 
sopimustoimittajien kesken kilpailutus eli minikilpailutus. Sarastia Oy 
toimittaa erillisen minikilpailutusohjeen sekä minikilpailutuspohjan 
hankintaan sitoutuneille asiakkaille. 
 
Kilpailutuksessa tarjotut hammashoitoyksiköiden hinnat ja hinnastot ovat 
kiinteät 31.12.2022 saakka. Hankintahintoihin sisältyy kaksi henkilöstölle 
annettavaa laitteiston käytön edellyttämää käyttökoulutusta sekä yksi 
laitteiston perushuoltoon ja vianmääritysdiagnostiikkaan tähtäävä 
teknillinen koulutus. Takuunaikainen huolto varaosineen on tilaajalle 



veloituksetonta. Hinnat sisältävät myös kaikki toimituksesta ja 
asennuksesta aiheutuvat kulut. Esityslistan oheismateriaalina on Sarastia 
Oy:n hankinnan osto-ohje sekä hankinnan tarjouspyyntö. 
 
Sarastia Oy perii sopimustoimittajilta palvelumaksua, joka perustuu 
toimittajan sopimuksen alaiseen myyntiin hankintaan sitoutuneille 
asiakkaille. Palvelumaksun suuruus on 1,0 %. Sarastia Oy laskuttaa 
palvelumaksuprosentin määrittämän osuuden toimittajan sopimuksen 
alaisesta kokonaismyynnistä suoraan toimittajalta. 
 
Salon kaupungin terveyspalvelut on yhdessä hankintapalvelujen kanssa 
selvittänyt asiaa ja sen perusteella esitetään, että Salon kaupunki liittyy 
Sarastia Oy:n kilpailuttamaan hammashoitoyksiköiden hankintaan koko 
sopimuskaudeksi eli 14.5.2025 saakka. Mikäli Sarastia Oy:n 
kilpailuttamaan hankintaan ei liitytä, tulee kaupungin kilpailuttaa 
hammashoitoyksiköiden hankinta itse. Tehtyjen arvioiden mukaan 
hankinnan kilpailuttamisella kaupungin omana hankintana ei 
todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on 
saatavilla Sarastia Oy:n kilpailuttamalla hankinnalla. Hankinnan 
sopimuskausi on määräaikainen 14.5.2025 saakka, mutta sopimukset on 
mahdollista irtisanoa kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen 
koko sopimuskauden ajan. 
 

Esittelijä vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää sitoutua Sarastia Oy:n 
kilpailuttamaan hammashoitoyksiköiden hankintaan.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
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 Sarastia Oy


